

PROFORT A/S

Gunnar Clausens Vej 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2018

Peter Jessen Jürgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFORT A/S
Gunnar Clausens Vej 3
8260 Viby J

CVR-nr: 25927656
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Sankt Clemens Torv 2
8260 Viby J

Revisor HKP REVISION
Gunnar Clausens Vej 3
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr: 12354746
P-enhed: 1000373701

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, produktion, markedsføring og salg af trådløs alarmudstyr. Produkterne bruges primært til objektsikring og findes i såvel stationære som mobile anlæg. Udvikling og salg af udstyret foregår i selskabet, mens test og produktion foregår hos underleverandører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i året 2017, som er selskabets syttende år, er på 1.749.482 kr. og må anses som tilfredsstillende. I 2017 er der brugt 1.110.388 kr. på produktudvikling. Omkostningerne er afholdt over driften.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes et større salg i 2018, såvel i Danmark som i udlandet. Resultatet forventes som følge af det større salg forbedret.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.947.679	5.538.750
Distributionsomkostninger		-1.969.070	-2.115.091
Administrationsomkostninger		-477.998	-424.194
Andre driftsomkostninger		-1.249.623	-1.025.635
Resultat af ordinær primær drift		2.250.988	1.973.830
Andre finansielle indtægter		18.173	39.187
Øvrige finansielle omkostninger		-23.733	-18.872
Ordinært resultat før skat		2.245.428	1.994.145
Skat af årets resultat	1	-495.946	-439.696
Årets resultat		1.749.482	1.554.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	0
Overført resultat		-450.518	304.449
I alt		1.749.482	1.554.449

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.073.000	1.133.000
Varebeholdninger i alt		1.073.000	1.133.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.058.897	1.617.498
Andre tilgodehavender		86.378	67.891
Tilgodehavender i alt		1.145.275	1.685.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	418.680
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	418.680
Likvide beholdninger		1.457.039	1.289.744
Omsætningsaktiver i alt		3.675.314	4.526.813
Aktiver i alt		3.675.314	4.526.813

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		675.509	1.126.027
Forslag til udbytte		1.000.000	1.250.000
Egenkapital i alt		2.675.509	3.376.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.657	282.457
Skyldig selskabsskat		183.946	217.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.202	651.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		999.805	1.150.786
Gældsforpligtelser i alt		999.805	1.150.786
Passiver i alt		3.675.314	4.526.813

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	495.946	437.272
Ændring af udskudt skat	0	2.424
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	495.946	439.696

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Danske selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen garanti-, kautions- eller leasingforpligtelser.
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
CVR.NR. 25482484, Pilbro Innovation ApS.
CVR.NR. 62498919, I.K.I. Invest A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 5 ansatte.